
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.24.2018 

BURMISTRZA  GOGOLINA 
z  dnia  08  lutego  2018 r. 

 

w  sprawie: dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów i  wydatków  budżetu  Gminy Gogolin 
na  2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i 2232 z 2018 r. poz. 130) art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:  

 

§  1 
 

Stosownie do uchwały Rady Miejskiej w Gogolinie Nr XLVI/366/2018 z dnia  

07 lutego 2018 r. w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2018 r, dokonuje się zmian 

w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu Gminy Gogolin na 2018 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  dochodów    w kwocie 24 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 000 zł 

w tym: 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej   w kwocie   2 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   2 000 zł 

 
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe      w kwocie   2 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   2 000 zł 
 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe      w kwocie   2 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   2 000 zł 
 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania    w kwocie   2 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   2 000 zł 
 

Dział 855 Rodzina      w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze    w kwocie   8 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   8 000 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   8 000 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  w kwocie   8 000 zł; 
 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie 24 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   8 000 zł 

w tym: 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  



 2 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej   w kwocie   2 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości    w kwocie   1 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   1 000 zł 
 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe      w kwocie   2 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości    w kwocie   1 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   1 000 zł 

 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe      w kwocie   2 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości    w kwocie   1 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   1 000 zł 

 
Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania    w kwocie   2 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości    w kwocie   1 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   1 000 zł 
 

Dział 855 Rodzina      w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze    w kwocie   8 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  
lub w nadmiernej wysokości    w kwocie   6 000 zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   2 000 zł 

 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie   8 000 zł 

§ 2910 Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie  

lub w nadmiernej wysokości    w kwocie   6 000 zł 
§ 4580 Pozostałe odsetki     w kwocie   2 000 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        703 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo     w kwocie    3 000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność     w kwocie   3 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 000 zł 

 



 3 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        700 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne    w kwocie        700 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        700 000 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   3 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie   3 000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  w kwocie   3 000 zł 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  

instytucji kultury     w kwocie   3 000 zł; 

 
5) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        520 835 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność     w kwocie        142 835 zł 

w tym: 

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie    w kwocie 50 000 zł 

§ 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  

samorządu terytorialnego    w kwocie 50 000 zł 
 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    w kwocie 92 835 zł 

§ 6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami  

samorządu terytorialnego    w kwocie 92 835 zł 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie        300 000 zł 

Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie        300 000 zł 

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  

funduszy statutowych banków państwowych i innych  

instytucji finansowych     w kwocie        300 000 zł; 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 27 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne    w kwocie 27 000 zł 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 27 000 zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   1 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie   1 000 zł 
 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  w kwocie 50 000 zł 

§ 2710 Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących  w kwocie 25 000 zł 
§ 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  w kwocie 25 000 zł 
 

 

 
 

 



 4 

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        700 000 zł 

w tym: 

Projekt pn. „Centrum przesiadkowe Gogolina” 

Zadania własne 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    w kwocie        700 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność     w kwocie        700 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        100 000 zł 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        300 000 zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie        300 000 zł; 
 

7) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 44 400 zł 

w tym: 

Projekt pn. Promocja bioróżnorodności Gminy Gogolin – „Nie tylko dzieciaki kochają rośliny  

i zwierzaki „.” 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 44 400 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność     w  kwocie 44 400 zł 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   2 550 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie      450 zł 
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie      170 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie        30 zł 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy    w kwocie      170 zł 
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy    w kwocie        30 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych    w kwocie 34 850 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych    w kwocie   6 150 zł; 

 

8) zwiększa  się  budżet  po stronie  przychodów     w kwocie        565 235 zł 

w tym: 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6  
ustawy       w kwocie         508 583 zł 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym     w kwocie 56 652 zł. 
 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza    się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie   1 300 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie      300 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie      300 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy    w kwocie      300 zł 
 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   1 000 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   1 000 zł; 

 

2) zwiększa    się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie   1 300 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 851 Ochrona zdrowia     w kwocie      300 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   w kwocie      300 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   w kwocie      300 zł 

 

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 000 zł 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   1 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 000 zł; 



 5 

 

H. Dom  Spokojnej  Starości  „Św. Barbara”  w Kamionku 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie dochodów     w kwocie  400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna      w kwocie      400 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie      400 zł 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej     w kwocie                400 zł; 

 
2) zwiększa  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie      400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie      400 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie      400 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      400 zł. 

 
§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


